[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	 от  27.07.2022  № 526
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в перечень многоквартирных жилых домов, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта

С целью детализации субсидии, предоставляемой из областного бюджета муниципальным образованиям субсидии на осуществление мероприятий по повышению качества предоставляемых жилищно-коммунальных услуг на 2022 год в рамках муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства», утвержденной постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 17.02.2017г. №131, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести изменения в перечень многоквартирных жилых домов, в отношении которых планируется проведение в 2022-2023 годах капитального ремонта и предоставление субсидии на капитальный ремонт жилищного фонда, утвержденный постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 28.01.2022г. №45, изложив его в новой редакции согласно приложения.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя Александровск-Сахалинского КУМС.
         Мэр городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»                                            В.И.Антонюк
                                                                                                                 Приложение

к постановлению администрации

ГО «Александровск-Сахалинский

                                                                                                                   район» от 27.07.2022  № 526
Перечень многоквартирных жилых домов, в отношении которых планируется проведение в 2022-2023 годах капитального ремонта
жилищного фонда
	№ п/п
	Наименование

объекта

	Вид работ
	Год постройки
	Общая площадь, кв. м

	Стоимость капитального ремонта, руб.

	Всего
	в том числе за счет средств

	областного бюджета
	местного бюджета

	2022 год

	1.
	г.Александровск-Сахалинский, ул.Советская, д.42
	Капитальный ремонт фундаментов, в том числе инженерно-геологические изыскания и обустройство дренажной системы на придомовой территории многоквартирных домов
	1984
	2223,4
	20211900
	20009600
	202300

	итого

	20211900
	20009600
	202300

	2023 год

	1.
	г.Александровск-Сахалинский, ул.Краснофлотская, д.27
	Ремонт фасад
	1986
	634,1
	1694900
	1677900
	17000

	Итого

	1694900
	1677900
	17000